ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                          

Số:             /UBND-VX                                Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Về việc đề xuất triển khai
việc tổ chức xét tặng Giải

thưởng Hồ Chí Minh và Giải
thưởng Nhà nước về

KH&CN đợt 7 tại tỉnh

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nội vụ.
- Ban Thi đua - Khen thưởng.

Thực hiện Công văn số 4451/BKHCN-TCCB ngày 13/11/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Hội đồng cấp cơ sở xét tặng Giải
thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về KH&CN đợt 7 (đính kèm);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Ban Thi đua - Khen thưởng và các cơ
quan liên quan thông báo và triển khai kế hoạch tổ chức xét tặng Giải thưởng,

được Bộ Khoa học và Công nghệ gửi kèm Công văn số 4451/BKHCN-TCCB nêu

trên, tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan trong phạm vi quản ký
của tỉnh.

- Đề xuất việc thực hiện tổ chức xét tặng Giải thưởng nêu trên đảm bảo quy
định của Nhà nước; hướng dẫn thực hiện và thời hạn nộp hồ sơ của Bộ Khoa học
và Công nghệ.

2. Giao Sở Nội vụ, Ban Thi đua - Khen thưởng và các cơ quan liên quan

tích cực phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ trong việc triển khai kế hoạch
tổ chức xét tặng Giải thưởng nêu trên.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K7, K20, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

9273 15 11